
RELACIÓN DE COORDINADORES PROG. SICUE 

CENTRO Coordinador/a Tf. Email 

E. P. S. Ávila Benjamín Arias Pérez 920 353500 benja@usal.es 

E. P. S. Zamora Beatriz García Vasallo 980 545000 
Ext. 3676 subem@usal.es 

E.T.S. Ing. Industr. Béjar Roberto Carlos 
Redondo Melchor 923 408080 movilidad.etsiib@usal.es 

E. U. Educación y Turismo 
de Ávila  María Egido Vicente 920 294500 

Ext. 3875 mariaegido@usal.es 

E. U. Enfermería y 
Fisioterapia 

Mª. Carmen Sánchez 
Sánchez  

923 294500 
Ext. 3200 csanchez@usal.es 

E. U. Magisterio de Zamora Francisco José 
Cuadrado Santos 

980 545000 
Ext. 3738 sestudiantesmza@usal.es  

E. U. Enfermería de Zamora 
(Centro Adscrito) 

Mª José Fermoso 
Palmero 980519462 dir.euez@usal.es 

E.U. RR.LL. de Zamora 
(Centro Adscrito) 

Javier Parra 
Domínguez 980531549 javierparra@usal.es 

Facultad de Bellas Artes 
Carmen González 
García  

923294500 
Ext. 3213 erasmusbellasartes@usal.es 

Facultad de Biología Andrés Avelino Bueno 
Núñez  

923 294500 
Ext. 4508 abn@usal.es 

Facultad de Cc. Agrarias y 
Ambientales  

Martha E. Trujillo 
Toledo 

923294500 
Ext. 1961 mett@usal.es 

Facultad de Ciencias Antonio Miguel 
Martínez Graña

923 294500 
Ext. 6317 amgranna@usal.es 

Facultad de Cc. Químicas 

Miguel Ángel Vicente 
Rodríguez 
Mariano Martín 
Martín 

923 294500 
Ext. 1593 
Ext. 6296 

mavicente@usal.es  
mariano.m3@usal.es 

Facultad de Cc. Sociales Mª José Sánchez García  923 294500 
Ext. 1653 socratesccss@usal.es 

Facultad de Derecho Fátima García Díez 923 294500 
Ext. 1608 fatima@usal.es 

Facultad de Economía y 
Empresa  Álvaro Garrido Morgado 923 294500 

Ext. 3202 int.ec@usal.es 

Facultad de Educación Vicente Marcet 
Rodríguez  923 296196 vimarcet@usal.es 

Facultad de Farmacia Ana Isabel Morales 
Martín 

923 294500 
Ext. 1862 amorales@usal.es 

Facultad de Filología Yolanda Romano Martín 923 294447
 

yromano@usal.es 

Facultad de Filosofía Domingo Hernández 
Sánchez  

923 294500 
Ext. 3338 dhernan@usal.es 

Facultad de Geografía e 
Historia Sara Núñez Izquierdo 923 294500 

Ext. 6213 socgh@usal.es 

Facultad de Medicina Ana Velasco Criado  923 294500 
Ext. 5312 anvecri@usal.es 

Facultad de Psicología M. Rosario Pozo García 923294500 
Ext. 5655 chpozo@usal.es 

Facultad de Traducción y 
Documentación  

Danielle Dubroca Galín 
(Traducción) 
Críspulo Travieso 
Rodríguez (Doc.)  

923 294500 
Ext. 6266 
Ext. 3087 

danielle@usal.es 

ctravieso@usal.es 
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